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ÖNSÖZ 

Tıp mesleği insanoğlunun var oluşundan bu yana insan sağlığını koruma, 

hastalıkları önleme, tedavi etme ve rehabilite etme görevlerini üstlenen en 

kutsal meslekler arasında yer almıştır. Her sağlık çalışanı edindiği bilgi ve 

tecrübeyle insanın sahip olduğu en önemli değeri “sağlığı” korumaya yemin 

etmiştir.  

Günümüzde bilim ve teknolojinin gelişimi ile tıp alanında da her geçen gün 

yenilikler keşfedilmekte, toplum ve bireylere yönelik hastalıkların tanı ve 

tedavisini kolaylaştıran yeni bilgi ve buluşlar kaydedilmektedir. 21.Yüzyılın 

sağlık sistemleri, yalnızca teknolojik gelişmelerle değil, aynı zamanda 

disiplinler arası bilgi üretimi ve insan odaklı bakım anlayışındaki 

dönüşümlerle yeniden şekillenmektedir. Bu dönüşüm, hemşireliği artık 

yalnızca destekleyici bir rol değil, klinik karar alma süreçlerinin asli bir 

bileşeni haline getirmiştir.  

Sağlık çalışanı, biyopsikososyal bir varlık olarak hastayı anlayan, etik 

duyarlılıkla hareket eden ve hızla değişen klinik ortamlarda eleştirel 

düşünebilen bir profesyoneldir. Dolayısıyla bu kitap, sağlık bilimleri 

fakültelerinin lisans düzeyindeki öğrencileri için mesleki yetkinliği, bilimsel 

düşünce, hasta merkezli yaklaşım ve dijital çağın gereklilikleriyle 

harmanlayan bir kaynak olarak tasarlanmıştır. 

İçerikte; ameliyat öncesi hazırlık, intraoperatif süreçler, postoperatif bakım, 

sterilizasyon-dezenfeksiyon, yara yönetimi, cerrahi enfeksiyonlar, hasta 

güvenliği, ortopedi ve travmatoloji gibi temel başlıklara yer verilmiş ve 

güncel bilgilerle desteklenmiştir. Ayrıca, yeni kuşak sağlık alanında eğitim 

alan öğrencilerin eleştirel düşünme, problem çözme ve etik değerlendirme 

becerilerini geliştirmeye yönelik vaka analizleri ile kitap zenginleştirilmiştir. 
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Bu eserin amacı yalnızca bilgi aktarmak değil; aynı zamanda okuyucuyu, 

hayatın en kırılgan anlarında daha güçlü ve daha hızlı düşünen bir varlık 

olmaya hazırlamaktır.  

Genel cerrahi kitabının hazırlanmasına ve basılmasına destek veren 

Uluslararası Vizyon Üniversitesi akademisyenlerine ve çalışanlarına 

şükranlarımızı sunarız.  
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